

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Миронов Д.В.  
(фамилия, инициалы)

*Миронов Д.В.*

### ОТЧЕТ

#### о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный №886614)

в Государственном казенном учреждении города Москвы

Центр социальной адаптации для лиц без определенного места жительства и занятий имени Е.П. Глинки

(полное наименование работодателя)

109651, г. Москва, Иловайская ул., д. 2;

119618, г. Москва, ул. Матросова, д. 4;

111625, г. Москва, ул. Михельсона, д. 6;

117588, г. Москва, Новоясеневский пр-т, д. 1, стр.3;

127411, г. Москва, ул. Ижорская, д. 21, стр.3

Юридический адрес: 109651, г. Москва, Иловайская ул., д. 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7723123173

(ИНН работодателя)

772301001

(КПП работодателя)

1037739518200

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*Карпунина О.Л.*  
(подпись)

*Иванова И.Ю.*  
(подпись)

Карпунина О.Л.  
(ФИО)

Иванова И.Ю.  
(ФИО)

29 07 24  
(дата)

29 07 24  
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	2	3		класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
1	2	3	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	387	152	152	0	45	39	68	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	335	163	163	0	54	41	68	0	0	0
из них женщин	183	67	67	0	36	15	16	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда														18	19	20	21	22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								17		
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический	биологический	азрополи преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		<b>Административно-хозяйственная служба</b>																							
2407001	Заведующий складом															2									
2407002	Специалист															2									
2407003	Учетчик															2									
2407004	Кастелянша 1 разряд															2									
<b>Отдел безопасности</b>																									
2407005	Специалист гражданской обороны															2									
2407006	Специалист по охране труда I категории															2									
<b>Отделение "Востряково"</b>																									
2407007	Специалист по социальной работе															2									
2407008	Специалист по социальной работе															2									
2407009	Специалист по социальной работе															2									
<b>Отделение "Дмитровское"</b>																									
2407010	Специалист															2									
2407011	Специалист															2									
2407012	Специалист															2									

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2407013	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407014	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение "Косино-Ухтомское"</b>																								
2407015	Специалист по социальной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407016	Специалист по социальной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407017	Специалист по социальной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение "Ясенево"</b>																								
2407018	Специалист по социальной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407019	Специалист по социальной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОТДЕЛ КОНТРОЛЯ ПИТАНИЯ</b>																								
2407020	Буфетчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия</b>																								
2407021	Заместитель главного бухгалтера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение мобильных бригад "Социальный патруль"</b>																								
2407022	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407023	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407024	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407025	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407026	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407027	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407028	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407029	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407030	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407031	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407032	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407033	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407034	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407035	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407036	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407037	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407038	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да
2407039	Специалист													3.2		3.2		да	да	да	да	да	да	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2407040	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407041	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407042	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407043	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407044	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407045	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407046	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407047	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407048	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407049	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407050	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407051	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407052	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407053	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407054	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407055	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407056	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407057	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407058	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407059	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407060	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407061	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407062	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407063	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407064	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407065	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407066	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407067	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407068	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407069	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407070	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407071	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407072	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407073	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407074	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407075	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407076	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2407077	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407078	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407079	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407080	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407081	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407082	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407083	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407084	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407085	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407086	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407087	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407088	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407089	Специалист													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2407090	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407091	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение полустационарного пребывания</b>																							
2407092	Помощник по уходу													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2407093	Помощник по уходу													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2407094	Помощник по уходу													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2407095	Помощник по уходу													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2407096	Помощник по уходу													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2407097	Помощник по уходу													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2407098	Помощник по уходу													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2407099	Помощник по уходу													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2407100	Помощник по уходу													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2407101	Помощник по уходу													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2407102	Помощник по уходу													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2407103	Помощник по уходу													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2407104	Помощник по уходу													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2407105	Библиотекарь																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407106	Администратор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407107	Администратор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407108	Администратор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407109	Администратор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407110	Администратор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407111	Администратор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407112	Администратор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2407113	Администратор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407114	Старший администратор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407115	Старший администратор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407116	Заведующий отделением												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приемное отделение</b>																								
2407117	Администратор													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407118	Администратор													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407119	Главный специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407120	Ведущий специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407122A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407123A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407124A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407125A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407126A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407127A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407128A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407129A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407130A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407131A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407132A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407133A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407134A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407135A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2407121A)																							
2407136A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)																							
2407137A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)																							
2407138A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)																							
2407139A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)																							
2407140A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)																							
2407141A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)																							
2407142A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)																							
2407143A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)																							
2407144A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)																							
2407145A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)																							
2407146A(	Специалист													3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
2407121A)																							
<b>Отдел эксплуатации и содержания зданий</b>																							
2407147	Инженер 2 категории													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407148	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407149	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407150	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407151	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение оказания медико-психологической помощи лицам без определенного места жительства и занятий</b>																							



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2407152	Фармацевт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора  
(должность)

(подпись)

Миронов Д.В.  
(ФИО)

29.07.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

(подпись)

Карпунина О.И.  
(ФИО)

29.07.24  
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Иванова И.Ю.  
(ФИО)

29.07.2024  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лукашина Олеся Константиновна  
(ФИО)

25.07.2024  
(дата)